Couverts aimantés 'Vancouver', avec étui

» e

baladéo Ref: ECO000334

Couverts pliants en acier inoxydable 420 alimentaire. Manche en aluminium. Assemblage aimanté
pour scinder le produit en deux parties et former ainsi une fourchette et un couteau (ou une
cuillére). 5 fonctions : couteau, fourchette, cuilléere, décapsuleur, ouvre-boite. Livré dans un étui

gris chiné en RPET.

Les + en quelques points :

- Eléments en acier inoxydable 420 pour une résistance optimale et une parfaite conformité
alimentaire.

- Assemblage des 2 parties par un astucieux systéme aimanté pour plus de simplicité et pour un
nettoyage intérieur facilité.

- Présentés avec un étui de rangement en RPET (matiére recyclée) plutét qu'en packaging carton

jetable.

27,90€ T7C prix public conseillé

Généré le 09-05-2024 a O5h14



)

baladéo

Fiche technique

Caractéristiques
GENERAL

Marque Baladéo

Code douanier 8215201000
Pays d'origine Chine

Code GTIN-13 3661190019394

Matiére

Couleur

Produit avec batterie
rechargeable

Produit fonctionnant
avec piles

COLISAGE

Quantité par carton

Longueur du carton
(cm)

Largeur du carton
(cm)

Hauteur du carton
(cm)

Poids du carton (kg)

Quantité par sous-
carton

Acier inoxydable,
Aluminium

Noir, Gris

non

non

80.00

24.00

23.00

28.00
13.80

20.00

POIDS ET DIMENSIONS

Poids unitaire brut

(9)

Poids sans packaging

(9)
Poids packaging (g9)

Poids net sans
accessoires (g)

Longueur fermé (cm)
Largeur fermé (cm)
Epaisseur fermé (cm)

Longueur du produit
ouvert (cm)

Longueur de lame
(cm)

Contenance (ml)

Type de packaging
Longueur packaging
(cm)

Largeur packaging
(cm)

Hauteur packaging
(cm)

Personnalisations réalisées en France

Détail de marquage

Emplacement de marquage

Surface max de marquage (cm)

Gravure laser 1

167.00

162.00

22.00

10.50
3.00
3.70

18.00

6.20

0.00

Etui RPET gris chiné -
Taille Unique

12.90

6.30

3.00

Manche c6té gauche

3,5x1

Généré le 09-05-2024 a O5h14



	Couverts aimantés 'Vancouver', avec étui RPET
	Fiche technique
	Caractéristiques
	GÉNÉRAL
	POIDS ET DIMENSIONS
	COLISAGE

	Personnalisations réalisées en France



