

Couverts aimantés 'Vancouver', avec étui

Ref: ECO000334









Couverts pliants en acier inoxydable 420 alimentaire. Manche en aluminium. Assemblage aimanté pour scinder le produit en deux parties et former ainsi une fourchette et un couteau (ou une cuillère). 5 fonctions : couteau, fourchette, cuillère, décapsuleur, ouvre-boite. Livré dans un étui gris chiné en RPET.

Les + en quelques points :

- Eléments en acier inoxydable 420 pour une résistance optimale et une parfaite conformité alimentaire.
- Assemblage des 2 parties par un astucieux système aimanté pour plus de simplicité et pour un nettoyage intérieur facilité.
- Présentés avec un étui de rangement en RPET (matière recyclée) plutôt qu'en packaging carton jetable.



Fiche technique

Caractéristiques

GÉNÉRAL

Marque	Baladéo
Code douanier	8215201000
Pays d'origine	Chine
Code GTIN-13	3661190019394
Matière	Acier inoxydable, Aluminium
Couleur	Noir, Gris
Produit avec batterie rechargeable	non
Produit fonctionnant avec piles	non

COLISAGE

Quantité par carton	80.00
Longueur du carton (cm)	24.00
Largeur du carton (cm)	23.00
Hauteur du carton (cm)	28.00
Poids du carton (kg)	13.80
Quantité par sous- carton	20.00

POIDS ET DIMENSIONS

Poids unitaire brut (g)	169.00
Poids sans packaging (g)	162.00
Poids packaging (g)	22.00
Poids net sans accessoires (g)	
Longueur fermé (cm)	10.50
Largeur fermé (cm)	3.00
Epaisseur fermé (cm)	3.70
Longueur du produit ouvert (cm)	18.00
Longueur de lame (cm)	6.20
Contenance (ml)	0.00
Type de packaging	Etui RPET gris chiné - Taille Unique
Longueur packaging (cm)	10.50
Largeur packaging (cm)	3.00
Hauteur packaging (cm)	3.70

Personnalisations réalisées en France

Détail de marquage	Gravure laser 1
Emplacement de marquage	Manche côté gauche
Surface max de marquage (cm)	3,5 x 1